Porque todo pontífice tomado de entre los hombres, es puesto á favor de los hombres

quæ sunt ad Deum, et offerat dona, et sacrificia pro peccatis. Hebr. 4, 4.

Sacerdotes debent honeste se gerere in vita. Vinum, et omne quod inebriare potest, non bibetis: tu et filii tui, quando intratis in tabernaculum testimonii, ne moriamini. Lev. x, 9.

Oportet ergo Episcopum irreprehensibilem esse... sobrium etc. i. Tim. iii, 2.

Oportet enim Episcopum sine crimine esse, sicut Dei dispensatorem: non superbum, non iracundum, non violentum, etc. Tit. i, 7.

Sacerdotes debent honeste vivere gesta. Sacerdotes tui induantur justitiam. Psalm. cxxxi, 9.

Mundamini, qui fertis vasa Domini. Isa. Lu, 11.

Et viduam et repudiatam non accipient uxores, sed virgines de semine domus Israel. Ezech. lv, 22.

Teipsum castum custodi. i. Tim. v, 22.

Juventutem autem desiderat iuge, sectare vero justitiam, fidem, spem, caritatem, et pacem cum his qui invocant Dominum de corde puro. ii. Tim. ii, 22.

Sacerdotes debent proximorum edificare verbo. Et tunc fratres, quoniam vos estis presbyteri in populo Dei, et ex vobis pendet anima illorum, ad eloquium vestram corda illorum erigite. Judit. vii, 24.

Et populum meum docebunt quid sit inter sanctum et pollutum, et inter mundum et immundum ostendent ei. Et cum fuerit controversia, stabunt in iudiciis meis, et iudicabunt. Ezech. xliv, 23.

Labia enim sacerdotis custodient scientiam, et legem requirerunt, ex ore ejus: quia Angelus Domini exercituum est. Malac. ii, 7.

Parati semper ad satisfactionem omni poscenti vos rationem de ea, quæ in vobis est,

en aquellas cosas que tocan a Dios, para que ofrezca dones y sacrificios por los pecados. Pab. ep. Hebr. cap. v, 4.

Sacerdotes debent de ser sobrios. Véase Asistencia y Sobriedad. Vino y todo lo que puede embriagar, no beberéis tú ni tus hijos, cuando entréis en el tabernáculo del testimonio, porque no murais. Lev. cap. x, v. 9.

Es necesario pues que el obispo sea irreprehensible... sóbrio etc. Pab. ep. i, Tim. cap. iii, v. 2.

Porque es necesario que el obispo sea sin crimen, como que es el economo de Dios: no soberbio, ni iracundo, ni dado al vino etc. Pab. ep. Tit. cap. i, v. 7.

Sacerdotes debent de ser honestos y decorosos. Tus sacerdotes se vistan de justicia. Salm. cxxxi, v. 9.

Purificaos los que traéis los vasos del Señor. Isa. cap. Lu, v. 14.

Y no se desposarán con viuda, ni repudiada, sino con virgenes del linaje de la casa de Israel. Ezeq. cap. xlv, v. 22.

Guárdate puro a tí mismo. Pab. ep. i. Tim. cap. v, v. 22.

Háye de deseos juveniles; y sigue la justicia, la fe, la esperanza, la caridad, y la paz con aquellos que invocan al Señor, de puro corazon. Pab. Ep. ii, Tim. cap. ii, v. 22.

Sacerdotes debent edificar al prójimo con la palabra. Pues ahora, hermanos, por cuanto sois los ancianos en el pueblo de Dios, y de vosotros depende el ánimo de ellos, alentad con vuestras palabras sus corazones. Judit. cap. vii, v. 24.

Y enseñarán a mi pueblo, y le mostrarán la diferencia que hay entre lo santo y lo manchado, y entre lo puro y lo impuro. Y cuando acaciere alguna controversia, estarán en mis juicios y juzgarán. Ezeq. cap. xlv, v. 23 y 24.

Porque los labios del sacerdote guardarán la sabiduría, y la ley buscarán de su boca: porque él es ángel del Señor de los ejercitos. Mal. cap. ii, v. 7.

Aparejados siempre para responder a todo el que os demandare razon de aquella espe-

pe, Sed cum modestia, et timore, conscientiam habentes bonam, ut in eo quod detrahunt vobis, confundatur, qui calumniantur vestram bonam in Christo conversationem. i. Petr. iii, 15.

Sacerdotes debent edificare exempla. Sic nos existimet homo, ut ministros Christi, et dispensatores misterium Dei. i. Cor. iv, 1.

Nemini dantes ullam offensionem; ut non vituperetur ministerium nostrum, sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut Dei ministros, in multa patientia, etc. ii. Cor, vi, 3.

Nemo adolescentiam tuam contemnat; sed exemplum esto fidelium. i. Tim. iv, 12.

In omnibus teipsum præbe exemplum bonorum operum. Tit. ii, 7.

Sacerdos bonus ad officium vocatur et consecratur. Applica quoque ad te Aaron fratrem tuum cum filijs suis de medio filiorum Israel, ut sacerdotio fungantur tibi. Exod. xxviii, 41.

Aaron et filios ejus unges, sanctificabisque eos, ut sacerdotio fungantur tibi. Ibid. xxx, 30.

Applicabisque Aaron et filios ejus ad fores tabernaculi testimonii, et lotos aqua, indues sanctis vestibus, ut ministrent tibi, et unctio eorum in sacerdotium sempiternum proficiat. Exod. xl, 12.

Cumque sanctificans asperrisset altare, septem vicibus, unxit illud, et omnia vasa ejus, labrumque cum basi sua sanctificavit oleo. Quod fundens super caput Aaron, unxit eum: et consecravit. Lev. viii, 11.

Quem cum immolasset Moyses, sumens de sanguine ejus tetigit extremum auriculae dexterae Aaron, et pollicem manus ejus dexterae, similiter et pedis. Ibid. 23.

De ostio quæque tabernaculi non exhibitis

(1) Al carnero.

ranza, que hay en vosotros. Mas con modestia y con temor, teniendo una buena conciencia, para que en lo que dicen mal de vosotros, sean confundidos los que desprecian vuestra santa conversacion en Cristo. Ped. Ep. iii, cap. iii, v. 15 y 16.